
中國與葡語國家經貿合作服務平台綜合體 

第 1/GASPF/2022 號公開招標 

在指定時間內提交的問題集（㇐） 

1. 對應附件一設備數量數表之 A.1, 因需要接駁建築物第一期工程之 IP 電話系統專用網絡
交換機, 請提供原有之第一期工程之 IP 電話系統的所有詳細資料。 

答: 現有 IP電話系統專用之網絡交換機: H3C S7506X 

 
2. 對應附件一設備數量數表之 A.1, 請問是否需要街線咭? 如果需要的, 請問需要配置多少

條街線。 
答: 相關技術要求可參閱附件二的「參考型號/相關規格」欄 

 
3. 對應附件一設備數量數表之 A.1, 請提供電話系統功能配置功能的要求, 規格及相關詳細

資料。 
答: 相關技術要求可參閱附件二的「參考型號/相關規格」欄 

 
4. 對應附件一設備數量數表之 A.3.7, 請提供無線咪系統的詳細資料，包括型號及設備數

量。 
答: Shure ULXP4 系列 ; 數量請參閱附件一。 

 
5. 對應附件一設備數量數表之 A.3.17 , 請提供 Bosch DCN會議系統的詳細資料，包括型號

及設備數量。 
答: 8x Shure ULXP4 (Handleheld), 2x Furman PS-PRO EII, 1x CTN DCN-CCU,4x PRS-4AEX4等本辦原
有之主要設備. 

 
6. 對應附件一設備數量數表之 A.3.18 , 請澄清所有喉管是否為明裝喉管。 
答: 如非必要, 承建商盡可能利用現場現有喉管。Shure ULXP4 系列 ; 數量請參閱附件一。 

 
7. 請提供現場圖紙及明確設備安裝的位置。 
答: 投標者中標後才能提供。 

 

  



中國與葡語國家經貿合作服務平台綜合體 

第 1/GASPF/2022 號公開招標 

在指定時間內提交的問題集（二） 

提問(一) 
就以上項目,請問貴部門能否安排一次現場視察? 
答:因疫情關係暫未能安排! 

 
提問(二) 對於 A. 1項的 IP電話系統,有以下提問: 
1)現場有否其他 IP電話系統是需要連接到現時的新系統? 

若有,請提供目前所使用的品牌、型號或及規格等。 
2)現場 CTM提供的電話線是 E1或是 CO? 
3)請提供現場"接入()n Bound)"和"撥出(Out Bound)"的數量   
答: 
1) 新 IP電話系統不需連接舊有 IP電話系統。 

2) 現場已有 6條 CO, 未有 E1 
3) 供應商必需提供足夠的功能咭，以供連接固網供應商，其配置規格必需允許不少於 16線
打出，不少於 16線直接打入，以便未來辦公室遷移時使用。 

 
提問(三) 對於以下共 8個在 BQ裡的項目,我司在招標文件內,無法找到該項目的任何資料,包括

建議的品牌、型號、規格要求等等。 
答: 相關技術要求可參閱附件二的「參考型號/相關規格」欄 

 
提問(四) 項目 A.5.4.2在 BQ內顯示為〔預留項目〕,但在MAT Table內則顯示為 75"液晶顯示

屏。 
答: A.5.4.2屬〔預留項目〕 

 
提問(五) 項目 A.5.4.3在 BQ內顯示為 98” 商用顯示屏,包括流動安裝支架。是否就是配用 MAT 

Table內所指的 75"液晶顯示屏用之流動車? 
答: A.5.4.3 流動安裝支架由投標者建議。但投標者中標後，需於物料審批流程上提供充足理
據去證明所建議之支架設備可安全、穩妥地支持該顯示屏的安裝。 

 
提問(六) 對於以下共 14個在 BQ裡的項目,列明為"預留項目"。請告知其意思及作用為何? 
答: 該等序列之項目不存在任何供應或安裝要求，其存在亦不影響技術規格，亦不應影響項
目造價。 


